第３号様式（第４条関係）

施 設 使 用 ・ 減 免 承 認 申 請 書

申請第     号

  年  月  日

長沼町長         様

申請者 住所

氏名（団体名）

（代表者氏名）

連絡先 

 次のとおりテニスコートの使用及び使用料の減免を申請します。

使 用 目 的 １ テニス     ２ その他（              ）

使 用 日 時 月  日
午前

午後
時から   月  日

午前

午後
時まで

使 用 人 員 人

使 用 責 任 者
住所

氏名              電話番号（   ）  －

使 用 料
使 用 料 減 免 額 徴 収 料 金

円  円  円

減 免 承 認

申 請 の 理 由

摘 要

注意 太線の中のみ記入願います。